

تاریخ: ۹۷/۰۹/۲۸

شماره: ۹۷۰۹۲۸/۱۱۳۰

جناب آقای مهندس عباسعلی اسلامی

ریاست محترم هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت و گاز و پتروشیمی ایران

موضوع: برگزاری دومین کنفرانس انرژی اکو و نشست تشکیل

کنسرسیوم های انرژی/پتروشیمی کشورهای منطقه اکو

(2nd Meeting of the ECO Public/private Sector Energy/Petrochemical Consortiums)

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند، فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران با همکاری سازمان منطقه ای اکو، دبیرخانه اکو و ICCIMA (اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران) میزبانی دومین نشست تشکیل کنسرسیوم های انرژی/پتروشیمی منطقه اکو را در قالب دومین کنفرانس و نمایشگاه انرژی اکو متقبل شده است.

یادآور می‌شود که در اعلامیه سومین نشست وزرای امور خارجه انرژی/نفت اکو در ۶ مارس ۲۰۱۳ در ایران، مسئله همکاری شرکت های خصوصی و دولتی در پروژه های مرتبط با انرژی مورد استقبال قرار گرفته و مورد تاکید واقع شد. شورای برنامه ریزی منطقه ای RPC این نشست را در رویداد های بعدی اکو در طول سال های ۲۰۱۴-۲۰۱۵ حفظ کرد. در نهایت اولین نشست تشکیل کنسرسیوم های انرژی/پتروشیمی منطقه اکو در سال ۲۰۱۶ در ایران با حضور نمایندگان شرکت های خصوصی و دولتی، نمایندگان دولت های کشورهای عضو و همچنین نمایندگان سازمان اکو، دبیرخانه اکو، بانک توسعه اسلامی (IDB) و بانک تجارت و توسعه اکو (ECO-TDB) حضور داشتند.

پس از برگزاری موفقیت آمیز و تاثیر گذار اولین نشست در اوت ۲۰۱۶، شورای برنامه ریزی منطقه ای RPC، در بیست و نهمین نشست خود در تهران (۱۸-۲۰ دسامبر ۲۰۱۸)، ضمن برنامه ریزی های لازم، برگزاری نشست بعدی را در مارس سال ۲۰۱۹ مورد تصویب قرار داد.

این نشست در اسفند ماه امسال با هدف رونمایی از پروژه های انرژی کشورهای منطقه و ایجاد مشارکت ها و متعاقباً کنسرسیوم های انرژی منطقه اکو با حضور مقامات بلندپایه دستگاه ها و سازمان های دولتی متولی امر انرژی، مشارکت بخش خصوصی و شرکای بالقوه پروژه ها، بانک ها و موسسات مالی بین المللی و سازمان های بین المللی برگزار خواهد شد.

بنظر می رسد که شرکت در این نشست و نمایشگاه از جهات زیر قابل اعتناست:

۱- با توجه به اهمیت ایجاد بازار کار در درجه اول برای شرکت های ایرانی، سعی بر آن شده تا پروژه های حوزه انرژی منطقه اکو جمع آوری و در این نشست ارائه گردد.

۲- با توجه به اینکه هدف از این نشست شکل گیری کنسرسیوم های منطقه است، حضور قوی و موثر بخش دولتی و خصوصی در تشکیل کنسرسیوم ها برای گسترش سهم ایران در آینده صدور محصولات و خدمات مهندسی اهمیت ویژه دارد.

۳- حضور نمایندگان کشورهای منطقه در این نشست، دستیابی به بازارهای احتمالی منطقه و افراد کلیدی و تصمیم گیرنده دیگر کشورها را تسهیل می نماید، لذا ارائه توانایی های صنایع حوزه انرژی ایران می تواند منجر به نفوذ در بازارهای منطقه گردد.

۴- مشارکت با شرکت های منطقه در قالب مصوبه وزرای انرژی اکو، حمایت سازمان اکو را در اجرا به دنبال داشته و امکانات بالقوه شرکاء خارجی برای دستیابی به پروژه های جدید و امکانات حمایتی و مالی دولت های متبوعه را موجب می شود.

با توجه به اهمیت حفظ آبروی میزبانی ایران در یک نشست منطقه ای و لزوم برنامه ریزی مناسب از شما تقاضا می شود تا ضمن حمایت معنوی از این نشست، مراتب فوق را به شرکتهای زیر مجموعه اطلاع رسانی بفرمایید. هرگونه پیشنهادی از سوی آن انجمن نیز مغتنم خواهد بود.

پیشاپیش از همکاری شما سپاسگزاری می شود.

ریاست کنفرانس

دکتر شمس اردکانی

